

PAKIET NR 88

Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cyclophosphamidum dawka: 50 mg postać: draż. op./50,0	op.	50		0,00 zł	74,5200 zł	3 726,00 zł	8%	Baxter Polska Sp. z o.o./ Endoxan, 50 tabl/ 5909990240814/ 50 mg 2638B6015/ 50 tabletek w opakowaniu jednostkowym
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 726,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): **3 726,00 zł**

Słownie (zł): **trzy tysiące siedemset dwadzieścia sześć złotych 00/100**

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): **3 450,00 zł**

Słownie (zł): **trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100**

PAKIET NR 89

Wadium: 1.600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cyclophosphamidum 1000 mg inj. iv. (proszek do p.roztworu) x 1 fiolka Trwałość po rekonstytucji min 24 h	fiolka	3 000		0,00 zł	56,0400 zł	168 120,00 zł	8%	Baxter Polska Sp. z o.o./ Endoxan, fiolka/ 5909990241019/ 1000 mg/ 2638B3640/ 1 fiolka w opakowaniu
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	168 120,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): **168 120,00 zł**

Słownie (zł): **sto sześćdziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100**

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): **155 666,67 zł**

Słownie (zł): **sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100**

PAKIET NR 105

Wadium: 740,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ifosfamidum dawka: 2000 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka Trwałość po rekonstytucji minimum 48 h	fiolka	350		0,00 zł	221,9100 zł	77 668,50 zł	8%	Baxter Polska Sp. z o.o./ Holoxan, fiolka/ 5909990241217/ 2000 mg 2617B1796/ 1 fiolka w opakowaniu
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	77 668,50 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): **77 668,50 zł**

Słownie (zł): **siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 50/100**

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): **71 915,28 zł**

Słownie (zł): **siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset piętnaście złotych 28/100**

PAKIET NR 266

Wadium: 750,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Desfluranum dawka: postać: płyn do anestezji wziewnej butelka 240 ml Wykonawca zapewni 7 szt. parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem w ciągu 7 dni od zawarcia umowy.	op.	150		0,00 zł	538,9200 zł	80 838,00 zł	8%	Baxter Polska Sp. z o.o./ Suprane, butelka 240 ml/ 5909990812516/ 8DG9632ALU/ 6 butelek w opakowaniu
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	80 838,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): **80 838,00 zł**

Słownie (zł): **osiemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 00/100**

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): **74 850,00 zł**

Słownie (zł): **siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100**

PAKIET NR 323

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 210,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Klej tkankowy Tisseel Lyo 10 ml 1 szt lub równoważny	op.	5		0,00 zł	1 674,0000 zł	8 370,00 zł	8%	Baxter Polska Sp. z o.o./ Tisseel Lyo 10ml/ 5909990747986/ 1501689/ 1 zestaw do sporz. 10 ml produktu: 2 fiol. proszku + 2 fiol. rozp. + zestaw do odtwarzania i nakładania (DUPLOJECT)/ 1 zestaw w opakowaniu
2.	Klej tkankowy Tisseel Lyo 4 ml 1 szt lub równoważny	op.	20		0,00 zł	972,0000 zł	19 440,00 zł	8%	Baxter Polska Sp. z o.o./ Tisseel Lyo 4ml/ 5909990747979/ 1501688/ 1 zestaw do sporz. 4 ml produktu: 2 fiol. proszku + 2 fiol. rozp. + zestaw do odtwarzania i nakładania (DUPLOJECT)/ 1 zestaw w opakowaniu
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	27 810,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): **27 810,00 zł**

Słownie (zł): **dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dziewięć złotych 00/100**

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): **25 750,00 zł**

Słownie (zł): **dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100**

PAKIET NR 388

Wadium: 850,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sevofluranum dawka: postać: płyn do anestezji wziewnej opakowanie 250 ml. Wykonawca zapewni 15 parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem w ciągu 7 dni od zawarcia umowy. SYSTEM UZUPEŁNIANIA PAROWNIKA MUSI BYĆ BEZPOŚREDNI, BEZ DODATKOWYCH ELEMENTÓW ŁĄCZĄCYCH BUTELKĘ Z PAROWNIKIEM	op.	300		0,00 zł	227,8800 zł	68 364,00 zł		Baxter Polska Sp. z o.o./ Sevoflurane Baxter, butelka 250 ml/ 5909990420087/ 100%/ 8DG9117SV/ 6 butelek w opakowaniu
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	68 364,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): **68 364,00 zł**

Słownie (zł): **sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 00/100**

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): **63 300,00 zł**

Słownie (zł): **sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta złotych 00/100**